

Znajdź nas na 

# CZAS

# OSTRZESZOWSKI

ROK XXVI NR **10** (1350)  
DATA: **10.03.2021**  
CENA: 2.50 zł  
(w tym 5% VAT)  
ISSN 1425 - 2562  
Indeks 325163  
Odwiedź nas w Internecie  
[www.czasostrzeszowski.pl](http://www.czasostrzeszowski.pl)



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW \* DORUCHÓW \* GRABÓW N. PROSNĄ \* KOBYLA GÓRA \* KRASZEWICE \* MIKSTAT \* OSTRZESZÓW

## PIASTOWSKA W ŻAŁOBIE



Kilka dni temu na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie wycięto drzewa (w większości kasztanowce), które rosły przy drodze - od sygnalizacji świetlnej w kierunku oczyszczalni.

Ma to związek z przebudową drogi do Szklarki; jezdnia ma być poszerzona do 7 metrów, przy Piastowskiej powstanie ciąg pieszo-rowerowy. W sobotę, 6 marca, ostrzeszowianie wyrazili smutek w związku z wycinką - na pniach pojawiły się znicze i kartki (przypominające klepsydry) z treścią:

**Pamięci drzewa, które rosło tu przez kilkadziesiąt lat: zasadzone, kiedy Ostrzeszów należał do II Rzeczypospolitej, wzrastające w czasach okupacji, przetrwało komunizm i lata powrotu do demokracji. Dawało cię i tlen kilku pokoleniom ostrzeszowian, naszym rodzicom i dziadkom. Było domem dla ptaków i radością dla oczu.**  
W czasach największego niszczenia przyrody, zanieczyszczenia powietrza, globalnego ocieplenia i zaniku bioróżnorodności, w dniach **25.02 - 1.03.2021 r.** wycięto przy ulicy Piastowskiej (droga „444”) **27 wiekowych drzew**, których nie uda się już zbilansować za życia naszych dzieci. Bez powiadomienia mieszkańców, pozbawiając nas głosu i możliwości ochrony, odebrano nam te piękne drzewa.  
*Zachowamy je w pamięci.  
Pogrążeni w smutku ostrzeszowianie*

Dokończenie na str. 3.

## PANIOM - Z OKAZJI DNIA KOBIET, PANOM - Z OKAZJI DNIA MĘŻCZYŹN z najlepszymi życzeniami i z uśmiechem JEST WTOREK

Chwytam rower, pędzę ścieżką koło lasu, by mi nie zabrakło tygodnika - „Czasu”, bo muszę przeczytać wszystkie ogłoszenia, może będzie takie, co coś w życiu zmienia.

Tak, jest ogłoszenie: „Pani potrzebuję, co miła i ładna, i dobrze gotuje, co ma na czym siedzieć, no i białe rączki, no i żeby była tak do sześćdziesiątki”.

Więc chwytam komórkę i dzwonię: „Mój panie, ja mam więcej latek, no to co się stanie?”

„No nic się nie stanie, moja pani miła, ja bym jednak wolał, żebyś młodsza była, ale może powiesz mi, odważna damo, o której wyskakujesz z łóżeczka co rano? Jakie w swoje ciało co dzień wcierasz czary, no i jaką postać twoja ma wymiary?”

„Rycerzu mój złoty, wiedziałam, że spytasz, ja jestem dla ciebie marcepan, rarytas! Ja mogę startować nawet na miss świata, aha, zapomniałam, nie jestem bogata... Ja bym nawet mogła zatańczyć na lodzie, troszkę mi przeszkadza mój brzuszeczek na przodzie, ja w talii i w biuście, i w biodrach, mój panie, mam półtora metra - no to co się stanie? I wzrostu mam także gdzieś sto pięćdziesiątkę, to może ci wysłać zdjęcie na pamiątkę? Wszystko naturalne, a nie z silikonu, pogubionych cycków nie szukam po domu”!

„Dziękuję, że dzwoniisz, nie powiem nikomu, ale ja bym musiał cię wturlać do domu, bo choć w twej osobie jest tak dużo wdzięku, to cię nie uniosę, kobieto, na rękę”!



A ja mam nadzieję, że nim tydzień minie, ty „Czasie”, napiszesz znowu ogłoszenie, będzie mi potrzebna sukieneczka biała, proszę, żebym starą panną jednak nie została!

Dziesięć lat później

Jak „Czas” leciał, tak i leci, już nie będzie z tego dzieci...

Informacja o cyklu „Uśmiechnij się :)” - na str. 8.

## Trochę normalności z okazji Dnia Kobiet KRZYSZTOF RESPONDEK WŚRÓD KOBYLOGÓRSKICH PAŃ



7 marca w auli Szkoły Podstawowej w Kobylej Górze obchodzony był estradowo, kolejny już, gminno-sołecki czyli Wystrzałowy Dzień Kobiet. Jakże inny od poprzednich...

W dobie pandemii na dzień dobry - dezynfekcja, 50% na widowni, wszystkie panie w maseczkach. Widok dziwny... Ale widać już tęsknotę za normalnością i chęć uczestnictwa na żywo w wydarzeniach kulturalnych.

Dokończenie na str. 8.

## Śmierć podczas interwencji - w Ostrzeszowie zawrzało (czytaj str. 3.)



**Slovnaft Partner**

**WKRÓTCE OTWARCIE  
NOWEJ STACJI PALIW**

**Grabów n. Prosną (ul. Grodzka 7B,  
wylot na Pałaty/Błaszki)**

**Zapraszamy**